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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry
Tilinpäätös 31.12.2020

TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

VARSINAINEN TOIMINTA

   Tuotot

      STEA avustus 255 717,18 305 257,01

      Apurahat 0,00 9 397,00

      Muut avustukset 590,82 1 163,58

      Muut tuotot 5 253,87 6 305,88

   Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 261 561,87 322 123,47

   Henkilöstökulut

      Palkat ja palkkiot -160 513,40 -148 491,60

      Eläkekulut -24 791,48 -29 369,82

      Muut henkilösivukulut -5 413,83 -2 864,95

   Henkilöstökulut yhteensä -190 718,71 -180 726,37

   Varsinaisen toiminnan kulut

      Vapaaehtoiset henkilösivukulut -7 926,76 -9 191,77

      Toimitilakulut -11 012,41 -14 727,62

      Atk-laite ja -ohjelmistokulut -6 129,35 -17 891,44

      Kone- ja kalustokulut -1 128,28 -11 154,58

      Matkakulut ja muut korvaukset -3 182,36 -12 210,16

      Tiedotus- ja viestintäkulut -14 607,54 -19 299,19

      Muut toiminnalliset kulut -7 286,50 -34 608,16

      Hallintopalvelut -11 846,01 -11 088,55

      Toimisto- ja hallintokulut -8 843,93 -11 408,23

   Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -71 963,14 -141 579,70

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ -1 119,98 -182,60

VARAINHANKINTA

   Varainhankinnan tuotot 2 815,00 3 112,00

   Varainhankinnan kulut -98,65 -124,00

VARAINHANKINTA YHTEENSÄ 2 716,35 2 988,00

Rahoitustuotot ja -kulut

   Rahoitustuotot 0,00 0,00

   Rahoituskulut -10,39 -226,87

Tuotto-/Kulujäämä 1 585,98 2 578,53

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) yhteensä 1 585,98 2 578,53
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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry
Tilinpäätös 31.12.2020

TALOUSARVIOVERTAILU

Toteutunut Budjetti Ero Tot.%

1.1.-31.12.20

VARSINAINEN TOIMINTA

   Tuotot

      STEA avustus 255 717,18 409 450,07 153 732,89 62,5

      Apurahat 0,00 0,00 0,00

      Muut avustukset 590,82 0,00 -590,82

      Muut tuotot 5 253,87 1 000,00 -4 253,87 525,4

   Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 261 561,87 410 450,07 148 888,20 63,7

   Henkilöstökulut

      Palkat ja palkkiot -160 513,40 -173 213,07 -12 699,67 92,7

      Eläkekulut -24 791,48 -30 607,00 -5 815,52 81,0

      Muut henkilösivukulut -5 413,83 -8 071,00 -2 657,17 67,1

   Henkilöstökulut yhteensä -190 718,71 -211 891,07 -21 172,36 90,0

   Varsinaisen toiminnan kulut

      Vapaaehtoiset henkilösivukulut -7 926,76 -21 500,00 -13 573,24 36,9

      Toimitilakulut -11 012,41 -16 090,00 -5 077,59 68,4

      Atk-laite ja -ohjelmistokulut -6 129,35 -6 152,00 -22,65 99,6

      Kone- ja kalustokulut -1 128,28 -4 535,00 -3 406,72 24,9

      Matkakulut ja muut korvaukset -3 182,36 -19 350,00 -16 167,64 16,4

      Tiedotus- ja viestintäkulut -14 607,54 -27 400,00 -12 792,46 53,3

      Muut toiminnalliset kulut -7 286,50 -42 348,00 -35 061,50 17,2

      Hallintopalvelut -11 846,01 -14 200,00 -2 353,99 83,4

      Toimisto- ja hallintokulut -8 843,93 -16 984,00 -8 140,07 52,1

   Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -71 963,14 -168 559,00 -96 595,86 42,7

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ -1 119,98 30 000,00 31 119,98

VARAINHANKINTA

   Varainhankinnan tuotot 2 815,00

   Varainhankinnan kulut -98,65

VARAINHANKINTA YHTEENSÄ 2 716,35

Rahoitustuotot ja -kulut

   Rahoitustuotot 0,00

   Rahoituskulut -10,39

Tuotto-/Kulujäämä 1 585,98 30 000,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) yhteensä 1 585,98 30 000,00
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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry
Tilinpäätös 31.12.2020

TASE

31.12.2020 31.12.2019

   VASTAAVAA

      Vaihtuvat Vastaavat

         Lyhytaikaiset saamiset

            Myyntisaamiset 0,00 2 419,67

            Muut saamiset 0,00 300,00

            Siirtosaamiset 1 273,07 419,29

         Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 273,07 3 138,96

         Rahat ja pankkisaamiset 249 626,88 171 510,96

      Vaihtuvat vastaavat yhteensä 250 899,95 174 649,92

   VASTAAVAA YHTEENSÄ 250 899,95 174 649,92

   VASTATTAVAA

      Oma pääoma

         Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 45 529,61 43 063,08

         Tilikauden ylijäämä/alijäämä 1 585,98 2 578,53

      Oma pääoma yhteensä 47 115,59 45 641,61

      Vieras pääoma

         Lyhytaikainen vieras pääoma

            Saadut ennakot 167 213,06 80 750,45

            Ostovelat 5 557,19 18 627,07

            Muut velat 3 776,79 3 520,43

            Siirtovelat 27 237,32 26 110,36

         Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 203 784,36 129 008,31

      Vieras pääoma yhteensä 203 784,36 129 008,31

   VASTATTAVAA YHTEENSÄ 250 899,95 174 649,92
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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry
Tilinpäätös 31.12.2020

LIITETIEDOT

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

KOKONAISTUOTOT JA -KULUT

1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

AK, STEA

Tuotot 186 778,52 251 203,52

Kulut -186 778,52 0,00 -251 203,52 0,00

Äidille apua, STEA

Tuotot 60 239,85 37 698,77

Kulut -60 239,85 0,00 -37 698,77 0,00

Paikka auki, STEA

Tuotot 13 952,68 20 315,93

Kulut -13 952,68 0,00 -20 315,93 0,00

Muut toiminta

Tuotot 590,82 12 905,25

Kulut -590,82 0,00 -12 905,25 0,00

Yhdistystoiminta

Tuotot 2 815,00 3 112,00

Kulut -1 229,02 1 585,98 -533,49 2 578,51

Yli-/alijäämä 1 585,98 2 578,51

LIITETIDOT HENKILÖSTÖSTÄ

Tilikauden aikana palveluksessa oli keskimäärin 5 henkilöä.

HENKILÖSTÖKULUT

1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

Palkat ja palkkiot -160 513,40 -148 491,60

Eläkevakuutuskulut -24 791,48 -29 369,82

Muut henkilösivukulut -5 413,83 -2 864,95

HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ -190 718,71 -180 726,37

VUOKRAKULUT

Toimitilavuokrat -9 100,00 -11 718,00
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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry
Tilinpäätös 31.12.2020

LIITETIEDOT

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

OMAN PÄÄOMAN ERITTELY

2020 2019

Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 1.1. 45 641,61  43 063,08

Ed.tilikauden jaksotuskorjaus (STEA/AK) 54,00          -                   

Ed.tilikauden jaksotuskorjaus (STEA/C5936) 166,00-       -                   

Tilikauden yli-/alijäämä 1 585,98    2 578,53

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 31.12. 47 115,59  45 641,61

TOIMINTAKERTOMUSTIEDOT

Hallituksen esitys yhdistyksen ylijäämää koskevaksi toimenpiteiksi

Hallitus esittää, että tilikaudella kertynyt 1 585,98 euron ylijäämä siirretään edellisten

tilikausien ylijäämä/alijäämä-tilille.
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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry
Tilinpäätös 31.12.2020

LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA

Kirjanpitokirja Säilytystapa

Päiväkirjat Sähköinen arkisto

Pääkirjat Sähköinen arkisto

Muistiotositteet Sähköinen arkisto

Ostolaskut Sähköinen arkisto

Palkkatositteet Sähköinen arkisto

Tasekirja Sidottuna kirjana ja pdf-tallenteena

Tase-erittelyt Nidottuna ja pdf-tallenteena
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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry
Tilinpäätös 31.12.2020

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsingissä _____.päivänä  __________kuuta 2021

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus

Helsingissä _____.päivänä  __________kuuta 2021
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TASE VASTAAVAA

Vaihtuvat Vastaavat

Lyhytaikaiset saamiset

1800 Siirtosaamiset, lyhytaikaiset

27.11.2020 Muuks Creative ylläpitopalvelu 1.1.-19.12.2021 Ostolasku 680 256,07

31.12.2020 Kela Muistio 1609 1 017,00

Tili yhteensä 1 273,07

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 273,07

Rahat ja pankkisaamiset

1900 Rahat / käteisvarat

31.12.2019 Rahat / käteisvarat 188,05

Tili yhteensä 188,05

1910 Nordea 149130-104206

31.12.2020 Nordea 149130-104206 248 945,06

Tili yhteensä 248 945,06

1919 Nordea 122830-009488

31.08.2020 Nordea 122830-009488 493,77

Tili yhteensä 493,77

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 249 626,88

Vaihtuvat Vastaavat yhteensä 250 899,95

TASE VASTAAVAA 250 899,95

TASE VASTATTAVAA

Oma pääoma

Peruspääoma (tmi)

2201 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä

01.01.2020 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 45 641,61

01.01.2020 Stea AK 2 siirtyvän avustuksen oikaisu Muistio 1605 54,00

01.01.2020 Stea C5936 siirtyvän avustuksen oikaisu Muistio 1605 -166,00

Tili yhteensä 45 529,61

Peruspääoma (tmi) yhteensä 45 529,61

Tilikauden voitto (tappio)

2370 Tilikauden tulos

31.12.2020 Tilikauden yli-/alijäämä 1 585,98

Tili yhteensä 1 585,98

Tilikauden voitto (tappio) yhteensä 1 585,98

Oma pääoma yhteensä 47 115,59

Vieras pääoma

Lyhytaikainen vieras pääoma

2860 Stea avustus

31.12.2020 Ak avustus Muistio 1617 97 017,50

31.12.2020 Äidille apua C6403 Muistio 1616 69 586,38

Tili yhteensä 166 603,88

2862 Saadut kaupungin avustukset

31.12.2020 Espoon kaupungin avustus Muistio 1614 342,42

31.12.2020 Turun kaupungin avustus Muistio 1614 266,76

Tili yhteensä 609,18

2880 Maksuliikennetili

22.12.2020 Yoga Room Lumo Oy Ostolasku 703 88,00

23.12.2020 Varma Ostolasku 704 3 335,55

30.12.2020 Toimihenkilöliitto ERTO ry Ostolasku 706 33,20

30.12.2020 Kiint. Oy Asemamiehenkatu 4 Ostolasku 708 110,21

31.12.2020 Laaksonen Mari Kululasku 46 11,40

31.12.2020 Järmi Mira Kululasku 48 144,92

Tase-erittely, 01.01.2020 - 31.12.2020 Äidit irti synnytysmasennuksesta ÄIMÄ ry,Y-tunnus
1650783-4
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31.12.2020 Asema4 Palvelukeskus Ostolasku 709 46,60

31.12.2020 Accountor Finago Oy Ostolasku 712 109,32

31.12.2020 Lassila & Tikanoja Oyj Ostolasku 713 9,19

31.12.2020 Elisa Oyj Ostolasku 714 271,73

31.12.2020 Elisa Oyj Ostolasku 715 30,94

31.12.2020 Asema4 Palvelukeskus Ostolasku 716 38,53

31.12.2020 Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry Ostolasku 717 60,00

31.12.2020 If lasku 84101802440 143,33

31.12.2020 Toimihenkilöliitto ERTO ry, ostolasku 684 33,20

28.12.2020 Nordea Business MasterCard Ostolasku 705 1 091,07

Tili yhteensä 5 557,19

2920 Ennakonpidätys- ja stm-velka

31.12.2020 Toimitettu ennakonpidätys 3 581,27

31.12.2020 Maksettava työnantajan sairausvakuutusmaksu 196,90

31.12.2020 Omaveron saldo -1,38

Tili yhteensä 3 776,79

2951 Muut siirtovelat

31.12.2020 Stea Paikka auki avustuksen palautettava osuus Muistio 1615 1 217,39

Tili yhteensä 1 217,39

2962 Lomapalkkamenot

31.12.2020 Lomapalkkajaksotus 12/2020 24 314,10

Tili yhteensä 24 314,10

2965 Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut

31.12.2020 Työllisyysvakuutus 2020 881,14

31.12.2020 Tapaturmavakuutus 2020 797,23

31.12.2020 Ryhmähenkivakuutus 2020 27,46

Tili yhteensä 1 705,83

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 203 784,36

Vieras pääoma yhteensä 203 784,36

TASE VASTATTAVAA 250 899,95

Haatanen Miira, 11.03.2021

Tase-erittely, 01.01.2020 - 31.12.2020 Äidit irti synnytysmasennuksesta ÄIMÄ ry,Y-tunnus
1650783-4
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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry

TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

VARSINAINEN TOIMINTA

   Tuotot

      STEA A-avustus 255 717,18 305 257,01

                  3000, STEA avustukset 341 458,61 363 115,00

                  3001, STEA avustukset ed. tilikaudelta siirtynyt 80 862,45 22 892,46

                  3002, STEA avustus siirtyvä seuraavalle vuodelle -166 603,88 -80 750,45

      Apurahat 0,00 9 397,00

                  3230, Vappu Jakobssonnin rahasto 0,00 4 300,00

                  3241, Sohlbergin säätiö 0,00 5 097,00

      Muut avustukset 590,82 1 163,58

                  3301, Helsingin kaupunki 0,00 46,72

                  3302, Espoon kaupunki 257,58 520,16

                  3303, Kuopion kaupunki 0,00 47,40

                  3304, Hämeenlinnan kaupunki 0,00 76,45

                  3305, Oulun kaupunki 0,00 342,94

                  3307, Porin kaupunki 0,00 100,00

                  3310, Turun kaupunki 333,24 12,07

                  3311, Järvenpään kaupunki 0,00 17,84

      Muut tuotot 5 253,87 6 305,88

                  3330, Muut tuotot 5 143,87 4 212,88

                  3350, Osallistumismaksutuotot 110,00 2 093,00

   Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 261 561,87 322 123,47

   Henkilöstökulut

         500, Palkat ja palkkiot -160 513,40 -148 491,60

            500, Työntekijöiden palkat ja palkkiot -160 513,40 -148 491,60

                  5010, Palkat -158 460,74 -151 978,43

                  5200, Palkkiot -1 750,00 -2 272,00

                  5330, Lomapalkkojen jaksotus -1 888,96 -3 761,73

                  5470, Saadut korvaukset palkoista 1 586,30 9 520,56

         600, Henkilösivukulut -30 205,31 -32 234,77

            600, Eläkekulut -24 791,48 -29 369,82

                  6130, TyEL-maksut -36 245,81 -37 144,24

                  6140, Työntekijäin TyEL-maksut 12 200,22 10 907,19

                  6290, Tilikauden jaksotus -745,89 -3 132,77

            630, Muut henkilösivukulut -5 413,83 -2 864,95

                  6300, Sosiaaliturvamaksut -2 123,42 -1 237,46

                  6400, Tapaturmavakuutusmaksut -2 150,13 -534,73

                  6410, Työttömyysvakuutusmaksut -2 693,83 -3 004,69

                  6420, Työntekijöiden työttömyysvakuutusmaksut 1 980,79 2 250,18

                  6430, Ryhmähenkivakuutusmaksut -93,61 -38,50

                  6500, Muut henkilöstön vakuutusmaksut -143,33 0,00

                  6690, Tilikauden aikainen jaksotus -190,30 -299,75

   Henkilöstökulut yhteensä -190 718,71 -180 726,37
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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry

   Varsinaisen toiminnan kulut

      Vapaaehtoiset henkilösivukulut -7 926,76 -9 191,77

                  7000, Henkilökunnan koulutus/työnohjaus -5 259,71 -5 162,67

                  7010, Henkilökunnan liikunta/kulttuurisetelit -1 257,25 -1 548,80

                  7020, Henkilökunnan virkistys -88,00 -335,17

                  7050, Työterveyshuolto -1 354,68 -2 434,41

                  7060, Saadut Kela-korvaukset 1 017,00 1 017,00

                  7074, Lounassetelit -334,28 -304,34

                  7074, Henkilökunnan huomionosoitukset -649,84 -423,38

      Toimitilakulut -11 012,41 -14 727,62

                  7230, Toimitilavuokrat -9 100,00 -11 718,00

                  7250, Muut vuokrat -852,00 -961,50

                  7340, Käyttö ja huolto 0,00 -44,64

                  7360, Siivous ja puhtaanapito -598,93 -1 411,51

                  7390, Sähkö ja kaasu -461,48 -591,97

      Atk-laite ja -ohjelmistokulut -6 129,35 -17 891,44

                  7660, Atk-ohjelmistot, päivitykset ja ylläpito -5 863,99 -16 291,84

                  7661, Atk-palvelut -265,36 -1 599,60

      Kone- ja kalustokulut -1 128,28 -11 154,58

                  7750, Koneiden ja kaluston pienhankinnat -1 128,28 -11 154,58

      Matkakulut ja muut korvaukset -3 182,36 -12 210,16

                  7800, Matkaliput -209,31 -4 617,44

                  7805, Henkilöstön matka- ja majoituskulut -307,12 -783,90

                  7810, Taksikulut 0,00 -193,44

                  7820, Ruokakulut -21,82 -1 167,79

                  7850, Paikoituskulut 0,00 -37,86

                  7870, Kilometrikorvaukset -2 303,11 -4 633,73

                  7880, Päivärahat -341,00 -658,00

                  7890, Ulkomaan päivärahat 0,00 -118,00

      Tiedotus- ja viestintäkulut -14 607,54 -19 299,19

                  8120, Tiedotus- ja materiaalitarvikkeet -1 140,80 -5 759,68

                  8130, Mainonta -620,00 0,00

                  8135, Postitus -192,46 -452,25

                  8140, Tulostimen musteet -59,22 -543,92

                  8150, Taitto -983,32 0,00

                  8170, Messut ja näyttelyt 0,00 -1 244,71

                  8175, Valokuvanäyttely -207,77 -4 643,15

                  8210, Materiaalit ja tarvikkeet 0,00 -360,75

                  8270, Huomionosoitukset -1 468,75 -765,60

                  8280, Seminaarit -3 164,00 0,00

                  8290, Jäsenlehden painatus ja osoitteiden printtaus -1 166,54 -1 970,21

                  8291, Esitteet -5 604,68 -3 558,92

      Muut toiminnalliset kulut -7 286,50 -34 608,16

                  8300, Vap. eht. koulutus/työnohjaus -658,12 -2 284,99

                  8310, Paikallistoiminta -953,92 -1 221,21

                  8320, Valtakunnalliset tukipalvelut -3 948,50 -9 553,14

                  8340, Koulutuspäivät (vertaisohj yms) 0,00 -7 021,07

                  8350, Majoitus- ja ruokakulut 0,00 -12 901,44

                  8355, Muut toiminnalliset kulut -1 725,96 -1 626,31
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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry

      Hallintopalvelut -11 846,01 -11 088,55

                  8380, Taloushallintopalvelut -9 486,75 -9 247,55

                  8390, Tilintarkastuspalvelut -1 909,60 -1 736,00

                  8440, Viranomaismaksut -449,66 -105,00

      Toimisto- ja hallintokulut -8 843,93 -11 408,22

                  8480, Jäsenmaksut -1 158,00 -1 205,00

                  8510, Puhelin- ja datakulut -2 955,16 -3 137,01

                  8540, Posti- ja lähettikulut -1 726,23 -2 912,39

                  8560, Rahaliikenteen kulut -1 509,08 -1 660,76

                  8580, Vastuuvakuutukset -405,37 -213,01

                  8620, Toimistotarvikkeet -573,16 -1 892,62

                  8630, Kahvitarvikkeet 0,00 -44,90

                  8650, Kokous- ja neuvottelukulut -196,97 -74,53

                  8700, Muut hallintokulut -319,96 -268,00

   Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -71 963,14 -141 579,70

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ -1 119,98 -182,60

VARAINHANKINTA

   Varainhankinnan tuotot 2 815,00 3 112,00

                  9001, Jäsenmaksut 2 612,00 3 112,00

                  9020, Lahjoitukset 203,00 0,00

   Varainhankinnan kulut -98,65 -124,00

                  9080, Muut varainhankinnan kulut -98,65 -124,00

VARAINHANKINTA YHTEENSÄ 2 716,35 2 988,00

Rahoitustuotot ja -kulut

   Rahoitustuotot 0,00 0,00

   Rahoituskulut -10,39 -226,87

                  9440, Korko- ja muut rahoituskulut -10,39 -226,87

Tuotto-/Kulujäämä 1 585,98 2 578,53

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) yhteensä 1 585,98 2 578,53
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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry

TASE

31.12.2020 31.12.2019

   VASTAAVAA

      Vaihtuvat Vastaavat

         170, Lyhytaikaiset saamiset 1 273,07 3 138,96

            170, Myyntisaamiset 0,00 2 419,67

                  1700, Myyntisaamiset 0,00 2 419,67

            176, Muut saamiset 0,00 300,00

                  1779, Muut saamiset 0,00 300,00

            180, Siirtosaamiset 1 273,07 419,29

                  1800, Siirtosaamiset, lyhytaikaiset 1 273,07 419,29

         190, Rahat ja pankkisaamiset 249 626,88 171 510,96

            190, Rahat 188,05 188,05

                  1900, Rahat / käteisvarat 188,05 188,05

            191, Pankkisaamiset 249 438,83 171 322,91

                  1910, Nordea 149130-104206 248 945,06 170 826,45

                  1919, Nordea 122830-009488 493,77 496,46

      Vaihtuvat vastaavat yhteensä 250 899,95 174 649,92

   VASTAAVAA YHTEENSÄ 250 899,95 174 649,92
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Äidit irti synnytysmasennuksesta

Äimä Ry

TASE

31.12.2020 31.12.2019

   VASTATTAVAA

      Oma pääoma

         Peruspääoma 45 529,61 43 063,08

                  2201, Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 45 529,61 43 063,08

         Tilikauden ylijäämä/alijäämä 1 585,98 2 578,53

      Oma pääoma yhteensä 47 115,59 45 641,61

   Vieras pääoma

         280, Lyhytaikainen vieras pääoma

            286, Saadut ennakot 167 213,06 80 750,45

                  2860, Stea avustus 166 603,88 80 750,45

                  2862, Saadut kaupunkien avustukset 609,18 0,00

            287, Ostovelat 5 557,19 18 627,07

                  2880, Maksuliikennetili/ostovelat 5 557,19 18 627,07

            292, Muut velat 3 776,79 3 520,43

                  2921, Ennakonpidätys- ja stm-velka 3 776,79 3 475,43

                  2925, Jäsenmaksutilitysvelka 1 0,00 45,00

            295, Siirtovelat 27 237,32 26 110,36

                  2951, Muut siirtovelat 1 217,39 602,00

                  2962, Lomapalkkamenot 24 314,10 21 488,95

                  2963, Eläkevakuusmaksut 0,00 2 984,70

                  2965, Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut 1 705,83 1 034,71

         Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 203 784,36 129 008,31

      Vieras pääoma yhteensä 203 784,36 129 008,31

   VASTATTAVAA YHTEENSÄ 250 899,95 174 649,92
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